



VISNING. Sven-Arne Andersson, Jimmy Olsson och Fredrik Ellhage på Söderberg & Haak i Kvänum tror att intresset är stort kring helgens vårvisning.

Vårvisning med nyheter i Kvänum

Nu till helgen är det dags för vårvisning hos Söderberg & Haak i Kvänum.

Och på programmet finns en nyhet – entreprenadmaskiner.

Tillsammans med vännen Leonard Haak, så grundade Per Olof Söderberg företaget Söderberg & Haak. Året var 1866 och då handlade det mest om försäljning av olika metaller.

I dag är det ett företag som finns på flera platser i Sverige. Och det kretsar mycket kring att förse lantbruket med olika maskiner.

– I Staffanstorp har vi huvudkontoret och 2016 etablerade vi oss här i Kvänum, säger platschefen Sven-Arne Andersson.

Utvecklar ännu mer

Han kan också berätta att läget mitt på Varaslätten stämmer väldigt bra in på det som Söderberg & Haak erbjuder.

Men samtidigt kan Sven-Arne avslöja att det är dags att bredda utbudet ytterligare – när det nu till helgen är dags för maskinvisning.

– Nu tar vi in entreprenadmaskiner och utvecklar anläggningen ännu mer, säger han och konstaterar

att det alltid är bra att ha flera ben att stå på.

Roligt komplement

Sven-Arne är inte heller ensam om att tro på ett upplägg med många olika ben. Fredrik Ellhage, som är en av företagets säljare, kan exempelvis se flera fördelar – både för kunden och egen del.

– Vi är stora på lantbruk, men bonden är i dag en totalentreprenör och vi har sett att det finns en efterfrågan på entreprenadmaskiner, som grävmaskiner och sådant. Sedan är det förstas roligt att vi får in ett komplement till lantbruksmaskinerna.

På temat flera ben vill både Sven-Arne och Fredrik lyfta fram att de försöker att hålla ett så brett sortiment som möjligt – där det dessutom ingår att fungera som praktikplats.

– Förutom försäljningen av maskinerna, så finns det en verkstad där vi kan laga och serva. I butiken säljer vi sedan reservdelar och mycket annat, säger de och fortsätter:

– Vi har även ett bra samarbete med naturbruksskolan Uddetorp. Deras elever som läser till mekaniker har både praktiserat och fått jobb hos oss. Den skolan är viktig för vår framtid.

Men nu till helgen, den 6 och 7

maj, är det alltså dags för maskinvisning vid Söderberg & Haaks anläggning i Kvänum.

Provgrävning

– Det kommer att finnas flera olika leverantörer på plats, som visar upp allt från däck till högtryckstvättar. Det blir med andra ord en traditionell vårvisning och vi upplever att intresset är stort, inte minst nu efter pandemin, säger Sven-Arne och avslöjar att det också ska vara möjligt att provgräva med en av nyheterna under visningshelgen.

BJÖRN JOHANSSON
bjorn@skaraborgsbygden.se



REDDAS. Söderberg & Haak etablerade sig i Kvänum 2016. Nu kommer sortimentet att reddas med entreprenadmaskiner.



KUNDER. Butiken vänder sig både till lantbrukare och privatpersoner, där det bland annat kretsar kring reservdelar och trädgårdsmaskiner.